

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ การจัดซื้อวัสดุการศึกษาศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดคลองน้ำเจ็ด จำนวน ๙๕ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดคลองน้ำ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑๑๕,๖๐๐ บาท ๙
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๒ พฤษภาคม ๒๕๖๒
เป็นเงิน ๑๑๕,๔๐๕ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ บริษัท พัฒนาวិชาการและประเมินผล จำกัด
 - ๕.๒ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.ที.เค.พรินต์
 - ๕.๓ บริษัท ดี ดี บุ๊คส์ อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางหทัยกาญจน์ ควนจันทร์
 - ๖.๒ นางธิดาพัชร ศรีไทยรักษ์
 - ๖.๓ นางสาวมนัสนันท์ เศรษฐพิศาล

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นางหทัยกาญจน์ ควนจันทร์)
นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางธิดาพัชร ศรีไทยรักษ์)
นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวมนัสนันท์ เศรษฐพิศาล)
นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

ราคากลางวัสดุการศึกษาของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดคลองน้ำเจ็ด จำนวน 95 รายการ

ที่	รายการ	ราคา	จำนวน	หน่วย	ราคา	รวมเงิน
	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดคลองน้ำเจ็ด	ครั้งสุดท้าย			ต่อหน่วย	
	จำนวน 95 รายการ					
1	กระดาษโปสเตอร์สี สองหน้าบาง (คละสี)		12	แผ่น	5.00	60.00
2	ดินสอไม้ HB		20	โหล	39.00	780.00
3	สีเทียนจัมโบ้ 12 สี		11	โหล	18.00	198.00
4	สมุดเขียน 60 แกรม ไม่น้อยกว่า 60 แผ่น รวมปก		15	โหล	203.00	3,045.00
5	กระดาษถ่ายเอกสาร 80 แกรม		5	รีม	135.00	675.00
6	แฟ้มสะสมผลงาน ปกพลาสติก 20 ใส สอดปกหนา		15	แฟ้ม	286.00	4,290.00
7	กรรไกร 9 นิ้ว		1	โหล	700.00	700.00
8	กาวลาเท็กซ์ 32 ออนซ์		6	ขวด	69.00	414.00
9	กาวสองหน้าหนา ยาว 5 เมตร		4	ม้วน	312.00	1,248.00
10	สก็อตเทปใส 1 นิ้ว ยาว 36 หลา แกนใหญ่		6	ม้วน	40.00	240.00
11	แผ่นยางรองตัด ขนาดไม่น้อยกว่า 18 x 24 นิ้ว (A 2)		1	แผ่น	495.00	495.00
12	สีไม้ 24 สี		9	กล่อง	106.00	954.00
13	สีโปสเตอร์ 1 ชุดมี 6 ขวด (คละสี)		2	ชุด	90.00	180.00
14	กล่องใส่เอกสาร 3 ช่อง		2	ชุด	255.00	510.00
15	ตะกร้าใส่เอกสาร 3 ชั้น		3	ชุด	170.00	510.00
16	ที่วัดส่วนสูงแบบไม้พร้อมฐาน คุณหนักกับสั้วปี		4	ชุด	1,400.00	5,600.00
17	เครื่องชั่งน้ำหนักแบบสปริง		1	เครื่อง	856.00	856.00
18	ชุดแป้งโดว์ 150 กรัม พร้อมแม่พิมพ์		15	ชุด	95.00	1,425.00
19	ชุดดินน้ำมัน 5 สี 500 กรัม และแม่พิมพ์ 2 ชั้น		15	ชุด	140.00	2,100.00
20	ชุดตรายางอาหารหลัก 5 หมู่		1	ชุด	450.00	450.00
21	ชุดตรายางตัวเลขไทย - อารบิก 3 บรรทัด 20 ชั้น		1	ชุด	525.00	525.00
22	ชุดตรายาง 9 อารมณ		1	ชุด	350.00	350.00
23	ชุดตรายางแต่งกาย 18 ชั้น		1	ชุด	500.00	500.00
24	ชุดตรายางพยัญชนะภาษาอังกฤษ 52 ชั้น		1	ชุด	1,075.00	1,075.00
25	ชุดตรายางการคมนาคม 22 ชั้น		1	ชุด	800.00	800.00
	ยอดยกไป					27,980.00

(นางฉันทิยา ทาหงษ์ คงจันทร์)

(นางฐิตาพัชร ตรีเกียรติยศ)
นักวิชาการศึกษาด้านธุรการ

(พล. อนุพงษ์ ใจบุญพิลา)

ที่	รายการ	ราคา	จำนวน	หน่วย	ราคา	รวมเงิน
	ยอดยกมา					27,980.00
26	ชุดทรายานุคคลสำคัญและอาชีพในฝัน 25 ชิ้น		1	ชุด	950.00	950.00
27	ชุดทรายอักขรไทยน่ารัก 44 ชิ้น (5 x 5 ซม.)		1	ชุด	975.00	975.00
28	แท่นหมึกสี่รู้ง		1	ชุด	515.00	515.00
29	ชุดภาพคัดต่อชิ้นหน้าพยัญชนะภาษาอังกฤษและตัวเลข (ครบชุด)		1	ชุด	1,150.00	1,150.00
30	ตัวต่อบ้านมหัศจรรย์		4	ชุด	550.00	2,200.00
31	แผ่นเรียนรู้การแต่งกาย 6 แบบ (ผูกเชือก ผูกโบว์ ติดกระดุม ติดกระดุมแป๊ะ ใส่เข็มขัด และรัดขีป)		1	ชุด	1,800.00	1,800.00
32	จิกซอ อักษรอังกฤษรูปสี่ราฟ 26 ชิ้น		1	ชุด	450.00	450.00
33	ภาพลตุคัดต่อ ชุดผัก 6 ชิ้น		1	ชุด	525.00	525.00
34	ภาพลตุคัดต่อ ชุดอาหาร 6 ชิ้น		1	ชุด	525.00	525.00
35	ตัวต่อรูปทรงแฟนซี 16 ชิ้น		4	ชุด	700.00	2,800.00
36	ตัวต่อท่อสร้างสรรค์ 60 ชิ้น		4	ชุด	950.00	3,800.00
37	ชุดบล็อกนูนนึ่งเรียนรู้พยัญชนะ		1	ชุด	5,505.00	5,505.00
38	ชุดบล็อกนูนนึ่งขนาดใหญ่นรู้ภาษาไทยและคณิตศาสตร์ 18 ชิ้น		1	ชุด	2,850.00	2,850.00
39	ชุดบล็อกนูนนึ่งเรียนรู้ภาษาอังกฤษ 18 ชิ้น		1	ชุด	2,850.00	2,850.00
40	ตัวต่อ ท่อสร้างสรรค์ 64 ชิ้น		1	ชุด	950.00	950.00
41	บล็อกไม้หรรษา 80 ชิ้น		1	ชุด	1,550.00	1,550.00
42	เกมจับคู่ภาพกับเงา		1	ชุด	775.00	775.00
43	จับคู่เพื่อนสัตว์น้ำ 28 ชิ้น		1	ชุด	975.00	975.00
44	จับคู่หาเพื่อนสัตว์บก 28 ชิ้น		1	ชุด	975.00	975.00
45	ชุดนับเลขกับชุดเรขาคณิต 10 แบบ ฐานไม้		1	ชุด	1,575.00	1,575.00
46	ฝึกการนับเลข 20 ชิ้น		2	ชุด	850.00	1,700.00
47	ชุดตัวต่อแม่เหล็กอักษร และตัวเลขสีสัน		1	ชุด	1,790.00	1,790.00
48	ชุดตัวต่อแม่เหล็ก ชุดโปรดของหนู (สัตว์โลกหรรษา, ไดโนเสาร์ล้านปี , ยานพาหนะ) 20ชิ้น		1	ชุด	2,550.00	2,550.00
49	ชุดเกมจับคู่แสนสนุก		1	ชุด	1,950.00	1,950.00
	ยอดยกไป					69,665.00

(นางอรรษณีย์ พงษ์พันธ์)

(นางธิดาพัชร ศรีไทยรักษ์)
นักวิชาการศึกษานานาญการ

(นส. อนุวัฒน์ เสงี่ยมกุล)

ที่	รายการ	ราคา	จำนวน	หน่วย	ราคา	รวมเงิน
	ยอดยกมา					69,665.00
50	ชุดเกมจับคู่เพื่อนสัตว์น่ารัก		1	ชุด	1,950.00	1,950.00
51	ลูกบอลนุ่มนัม 4 ลูก		1	ชุด	1,000.00	1,000.00
52	ตัวต่อรถไฟละครสัตว์ 24 ชิ้น		1	ชุด	1,450.00	1,450.00
53	ชุด อีวีเอ ปูพื้นลายพยัญชนะและตัวการ์ตูน (ครบชุด)		1	ชุด	6,400.00	6,400.00
54	สปริงค์บอลคู่ ขนาด 15 นิ้ว		3	ชุด	775.00	2,325.00
55	ชุดไดโนเสาร์พัฒนา EQ (1 ชุด มี 6 เล่ม ปกแข็ง)		1	ชุด	1,050.00	1,050.00
56	ชุดนิทานภาพพรรษา (เล่มใหญ่ จำนวน 8 เรื่อง)		1	ชุด	1,160.00	1,160.00
57	ห่วงพลาสติกหลากสีรุ่นมีไฟ 13 ชิ้น		1	ชุด	550.00	550.00
58	เมื่อจำลองยานพาหนะ จำนวน 136 ชิ้น		1	ชุด	850.00	850.00
59	ตัวต่อกิจกรรมแสนสนุก ขนาดใหญ่ จำนวน 90 ชิ้น		1	ชุด	1,150.00	1,150.00
60	ตัวต่อตะลุยสวนสัตว์ จำนวน 79 ชิ้น		1	ชุด	1,250.00	1,250.00
61	ตัวต่อรถไฟแฟนซี 500 ชิ้น		1	ชุด	1,375.00	1,375.00
62	บอลนุ่มนัมสอนคำศัพท์ 36 ลูก		1	ชุด	2,850.00	2,850.00
63	ดินน้ำมันไร้สารพิษ 24 สี 1,000 กรัม		1	กล่อง	260.00	260.00
64	ดินน้ำมันไร้สารพิษ 12 สี 200 กรัม		2	กล่อง	55.00	110.00
65	วงล้อทอฝัน 58 ชิ้น		1	ชุด	750.00	750.00
66	ห่วงโซ่สีสัน 140 ชิ้น		1	ชุด	975.00	975.00
67	ลูกบอลแฟนซี หมาน้อย		1	ตัว	750.00	750.00
68	ลูกบอลแฟนซี ยูนิคอร์น		1	ตัว	750.00	750.00
69	ลูกบอลแฟนซี วัว		1	ตัว	750.00	750.00
70	ชุดบัตรคำศัพท์ประกอบภาพเริ่มต้นเรียนรู้		1	ชุด	1,800.00	1,800.00
71	ภาพคำหักทายติดผนังนั่งสวัสดิ์ 4 ชิ้น (รวมป้าย) ยืนสวัสดิ์ 4 ชิ้น (รวมป้าย) ครบชุด		1	ชุด	500.00	500.00
72	อี วี เอ ตัวเลข 0-9 10 ชิ้น		2	ชุด	350.00	700.00
73	อี วี เอ อักษรภาษาไทย 44 ชิ้น		1	ชุด	950.00	950.00
74	อี วี เอ ชุดปลาสวยงาม 6 ชิ้น		1	ชุด	375.00	375.00
75	รถบรรทุกบล็อกรูปพยัญชนะภาษาอังกฤษสุดพรรษา ขนาด 305 ซม. จำนวน 28 ลูก		1	ชุด	1,475.00	1,475.00
	ยอดยกไป					103,170.00

(นางอรรณพ งามจันทร์)

(นางอรรณพ งามจันทร์)
นักวิชาการศึกษาด้านภาษา

(นางอ. งามจันทร์ งามจันทร์)

ที่	รายการ	ราคา	จำนวน	หน่วย	ราคา	รวมเงิน
	ยอดยกมา					103,170.00
76	กล่องเรียนรู้อารมณ์และการนับจัมโบ้ 30 ซม.		1	กล่อง	1,400.00	1,400.00
77	เรียนรู้คณิตศาสตร์และความสมดุลไปกับตัวตลกสีสวย จำนวน 21 ชิ้น		1	ชุด	850.00	850.00
78	จิ๊กซอว์อักษรอังกฤษรูปยีราฟ จำนวน 26 ชิ้น		1	ชุด	450.00	450.00
79	กิจกรรมร้อยเชือกหรรษา จำนวน 48 ชิ้น		1	ชุด	700.00	700.00
80	ชุดร้อยลูกปัดหลากสี จำนวน 90 ชิ้น		1	ชุด	550.00	550.00
81	บล็อกหมุนครอบครัวหรรษา ขนาด 4.5 ซม.		1	ชุด	1,150.00	1,150.00
82	ชุดหุ่นผลไม้แสนเพลิดเพลิน 16 ชนิด		1	ชุด	1,700.00	1,700.00
83	ภาพตัดต่อดอกไม้สดสี จำนวน 4 ชิ้น		1	ชุด	420.00	420.00
84	กลองยาว ขนาดไม่น้อยกว่า 10 ซม.		1	ใบ	480.00	480.00
85	กลองชัย ขนาดไม่น้อยกว่า 15 ซม.		1	ใบ	480.00	480.00
86	กลองโพน ขนาดไม่น้อยกว่า 13 ซม.		1	ใบ	460.00	460.00
87	กลองชัย ขนาดไม่น้อยกว่า 13 ซม.		1	ใบ	400.00	400.00
88	กลองหนังบันเตาะ ขนาดไม่น้อยกว่า 12 ซม.		1	ใบ	400.00	400.00
89	หนังสือนิทานชุด ไคโนน้อยพัฒนา EQ (ปกอ่อน 6 เล่ม บิ๊กซาย์โมโท , จิตใจดีใจใจ , คิดดีดีใจ , เปื้อนเหลืองกล้วย , หุ่นหิ้งขี้ยา , ปู๊ปปี้จิ้งจอก		1	ชุด	570.00	570.00
90	บัญชีเรียกชื่อ (สพด. 02 / ต. อายุต่ำกว่า 3 ปี)		2	เล่ม	70.00	140.00
91	บัญชีเรียกชื่อ (สพด. 02 / 1 อายุ 3 ปี)		2	เล่ม	70.00	140.00
92	บัญชีเรียกชื่อ (สพด. 02 / 2 อายุ 4 ปี)		1	เล่ม	70.00	70.00
93	สมุดรายงานประจำตัวเด็กปฐมวัย (สพด. 01 / ต. อายุต่ำกว่า 3 ปี)		30	เล่ม	25.00	750.00
94	สมุดรายงานประจำตัวเด็กปฐมวัย (สพด. 01 / 1 อายุ 3 ปี)		30	เล่ม	25.00	750.00
95	สมุดรายงานประจำตัวเด็กปฐมวัย (สพด. 01 / 2 อายุ 4 ปี)		15	เล่ม	25.00	375.00
	รวมเงิน					115,405.00

(นางศุภมาส พงษ์พานิช)

(นางธิดาพัชร ศรีไทยรักษ์)
นักวิชาการศึกษานามานุกร

(๔๖.๑๖๖๖๖๖ ๑๖๖๖๖๖)